
Uchwała Nr AR001-2-IX/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr AR001-3-XI/2020 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 listopada 2020 rok powołania 

Rady Uczelni w kadencji 2021-2024  

Działając na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 20 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (t. j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze. zm.) oraz § 49 pkt.5 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach odwołuje mgr. 

Adama Konopkę z członkostwa w Radzi Uczelni w kadencji 2021-2024.  

§ 2. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje Panią 

mgr Alinę Komorowską na członka w Radzie Uczelni w kadencji 2021-2024.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 26 osób. Głosowało 26osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr AR001-3-IX/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 

listopada 2020 rok powołania Rady Uczelni w kadencji 2021-2024. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


